depósuit poténtes de sede \*  
 et exaltávit húmiles;  
 Esuriéntes implévit bonis \*  
 et dívites dimísit inánes.  
 Suscépit Israel púerum suum, \*  
 recordátus misericórdiae suæ,  
 sicut locútus est ad patres nostros, \*  
     Abraham et sémini eius in sácula.  
 Glória Patri, et Fílio \*  
     et Spirítui Sancto.  
 Sicut erat in princípio, et nunc et semper, \*  
     et in sácula sáculórum. Amen.

ANTIPHONA DE B.M.V.

VI

**R**

E-gí-na cæ-li \* læ-táre, al-le-lú-ia : Qui-a quem me-  
 ru-ís-ti portá-re, al-le-lú-ia : Resurréxit, sic-ut dixit, al-le-  
 lú-ia : O-ra pro no-bis Deum, al-le- lú- ia.

AD II VESPERAS  
DOMINICA V PASCHÆ  
ANNO A

SECUNDUM ANTIPHONALE ROMANUM II

INTRODUCTIO

**D** E-us, in adiu-tórium meum inténde. **R.** Dómine, ad  
ad-iuvandum me fes-tí-na. Glóri-a Patri, et Fí-li-o, et Spirítu-i  
Sancto. Sicut erat in princípi-o, et nunc, et semper, et in  
sáecu-la sáecu-lórum. A-men. Al-le-lú-ia.

HYMNUS

**A** VIII D cenam Agni próvidi, stolis sa-lú-tis cándidi, post  
tránsi-tum maris Rubri, Christo ca-námus príncipi. **2.** Cuius  
corpus sanctíssimum in a-ra crucis tórridum, sed et cruo-rem  
roseum gustándo De-o vívimus. **3.** Protécti paschæ véspero  
a devasta-nte ángelo, de Phara-ó-nis ás-pero sumus e-repti

lú-ia. **V.** et in sácula sáculórum. A-men. **R.** Al-le-lú-ia, alle- lú-ia.  

**RESPONSORIUM BREVE**

**S** VI Urréxit Dóminus vere, **R.** Alle-lú-ia alle-lúia. **V.** Et appáru-it  
Simóni. **V.** Glóri-a Patri, et Fí-li-o, et Spirítu-i Sancto.

AD MAGNIFICAT

**D** VIIf O-mi-ne, \* osténde nobis Patrem, et súf- fi-cit nobis, alle-  
lúia. Philíppe, qui videt me, videt et Pa-trem, allelú- ia allelúia.  

Magní-ficat \* á-nima me-a Dóminum,  

et exsultávit spí-ri-tus me-us \* in De-o sa-lu-tá-re me-o,  
quia respéxit humilitátem ancíllæ suæ. \*  
Ecce enim ex hoc beátam me dicent omnes generatiónes,  
quia fecit mihi magna, qui potens est, \*  
et sanctum nomen eius,  
et misericórdia eius a progénie in progénies \*  
timéntibus eum.  
Fecit poténtiam in bráchio suo, \*  
dispérsit supérbos mente córdis sui;

## CANTICUM

Io 14. 8.9

**S**alus et glóri-a et virtus De-o nostro, R. Alle-lú-ia.

¶ Qui-a ve-ra et iusta iudíci-a e-ius, R. Al-le-lú-ia, alle-lú-ia.

Laudem dí-ci-te De-o nostro, omnes servi e-us, R. Alle-lú-ia.

¶ Et qui ti-métis e-um, pusíl-li et magni, R. Al-le-lú-ia, alle-lú-ia.

¶ Quóniam regnávit Dóminus, Deus noster omnípotens, R. Alle-lú-ia. Gaude-ámus et exsultémus et demus glóriam e-i. R. Al-le-lú-ia, alle-lú-ia. ¶ Quia venérunt núpti-æ Agni, R. Alle-lú-ia.

¶ Et uxor eius præparávit se. R. Al-le-lú-ia, alle-lú-ia. ¶ Glóri-a Patri et Fí-li-o, R. Alle-lú-ia. ¶ et Spirí-tu-i Sancto. R. Allelú-ia, alle-lú-ia. Sicut e-rat in princí-pi-o, et nunc et semper, R. Alle-

impé-ri-o. 4. Iam pascha nostrum Christus est, agnus occí-sus  
innocens, since-ri-tá-tis á-zyma qui carnem suam ób-tulit.

5. O vera digna hósti-a, per quam frangúntur tártara, captí-va  
plebs redímitur reddúntur vitæ præmia! 6. Consúrgit Christus  
túmulo, victor redit de bárathro, tyránum trudens víncu-lo  
et para-dísum réserans. 7. Esto perénne méntibus paschále,  
Iesu, gáudium, et nos renátos gráti-æ tu-is triúmphis ággrega.

8. Ie-su ti-bi sit gló-ri-a, qui morte, vic-ta prænites,  
cum Patre et almo Spíri-tu in sempitérna sácula. A-men.

## ANTIPHONA 1

VIII g

**S** Edes tu-a, De-us, \* in sáculum sácu-li, al-le-lú-ia alle-lú-ia.

## PSALMUS 109

Dixit Dóminus Dómino **me** - o: \* «Sede a *dextris me* - is. † tu-æ,  
donec ponam inimícos **tuos** \*  
scabéllum *pédum tuórum.*»  
Virgam poténtiæ tuæ emítet Dóminus ex **Sion:** \*  
domináre in médio inimicórum *tuórum.*  
Tecum principátus in die virtutis tuæ, †  
in splendóribus **sanctis**, \*  
ex útero matutíni velut rorem *génuí* te.  
Iurávit Dóminus et non penitébit eum: \*  
Tu es sacérdos in aétérnum secúndum órdinem *Melchísedech.*  
Dóminus a déxtris **tuis**, \*  
conquassábit in die iræ *suæ reges.*  
De torrénte in via **bibet**, \*  
proptérea exaltábit **caput.**  
Glória Patri et **Fílio**, \*  
et Spirítui **Sancto.**  
Sicut erat in princíprio et nunc, et **semper**, \*  
et in sácula sáculórum. **Amen.**

## ANTIPHONA 2

VIII g

**I** S-ra-el \* potestas e-ius, Dóminus regnábit in e-o, al-le-lúia.

## PSALMUS 113.A

In é-xitu Is-ra-el de *Ægý-pto*, \* domus Iacob de *pópu-lo bárbaro.*  
factus est Iuda sanctuárium eius, \*  
Israel potéstas eius.  
Marre vidit et **fugit**, \*  
Iordánis convérsus *est retrórsum;*  
montes saltavérunt ut **aríetes**, \*  
et colles sicut *agni óvium.*  
Quid est tibi, mare, quod fugísti? \*  
et tu, Iordánis, quia convérsus *es retrórsum?*  
Montes, quod saltástis sicut **aríetes**, \*  
et colles, sicut *agni óvium?*  
A fácie Dómini contremísce **terra**, \*  
a fácie *Dei Iacob;*  
qui convértil petram in stagna *aquárum*, \*  
et sílicem in fontes *aquárum.*  
Glória Patri et **Fílio**, \*  
et Spirítui **Sancto.**  
Sicut erat in princíprio et nunc, et **semper**, \*  
et in sácula sáculórum. **Amen.**

## ANTIPHONA 3

VIII g

**A** L-le-lú-ia, \* au-dí-vi qua-si vocem magnam turbárum  
multá- rum in cæ-lo di-cén-tium: Al-le-lú-á, al-le-lú-á.